
Decreto Direttoriale pubblicazione graduatoria provvisoria di merito di cui 

all'articolo 10 del bando Prot. 4092 del 19 ottobre 2023. 

IL DIRETTORE 

- Visto il Decreto Ministeriale n. 180 del 29 marzo 2023;

Visto il bando Prot. n. 4092 del 19 ottobre 2023 per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto per il profilo di docente di prima fascia per il settore
artistico-disciplinare "ADRPL/015 - DIZIONE";

Visto, in particolare, l'articolo 10 del predetto bando che dispone che la
graduatoria di merito provvisoria è pubblicata con decreto del Direttore;

- Visto il Decreto Direttoriale n. 511 del 7 maggio 2025 recante la nomina della
Commissione;

- Visti i verbali della Commissione;

DECRETA 

La graduatoria provvisoria del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo indeterminato di n. 1 posto per il profilo di docente di I fascia - CCNL 
'Istruzione e ricerca' - Settore AFAM - per il settore codice ADRPL/015 - Dizione

Candidato/a titoli di servizio di prima seconda prova PUNTEGGIO 

studio e culturali punti prova punti punti TOTALIE 

Giuliano Andrea 28,45 31,5 31,5 91,45 

Salemi Roberto 20,25 24 30 74,25 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla 
pubblicazione sul sito del l'Accademia https://silviodamico.trasparenza.info/bancli-di
concorso 

I
N. 522 
Roma 18/07/2025 

IL DIRETTORE 

� Prpf. Daniela Bortig

-� r /J 

f'-)��r--'<."� 

Accademia Nazionale d'Arte Drammatica Silvio d'Amico 

Via Vincenzo Bellini, 16- 00198 ROMA Tel 06.8543680 

C.F. 80218690586 www.accademiasilviodamico.it

oA 
ACCADEMIA NAZIONALE 

D'ARTE DRAMMATICA 

Silvio d'Amico 


